τον έλεγχο της τήρησης των έκτακτων μέτρων για τη συμμετοχή των φοιτητών κάθε κύκλου σπουδών, 
καθώς και του τακτικού και έκτακτου διδακτικού προσωπικού του Πανεπιστημίου Πειραιώς στη δια 
ζώσης εκπαιδευτική διαδικασία, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης τριάντα εννέα 
χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (39.397,28€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 31.772,00€ και Φ.Π.Α. 24% 7.625,28€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ.

[...]

1 του άρθρου 70 του Ν. 
4830/2021) με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, με αποστολή 
Πρόσκλησης σε τρεις (3) Οικονομικούς Φορείς και ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ. 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων 
ενενήντα επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (39.397,28€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(καθαρό ποσό 31.772,00€ και Φ.Π.Α. 24% 7.625,28€). 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη έχει δεσμευτεί στον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του 
οικονομικού έτους 2021  σε βάρος του ΚΑΕ 0439Ε.  

4. Κριτήριο ανάθεσης